1 | 2 | 3 | L | S | 6 | 1 | 8 | 9 | 10 | 1 | 12 | 13 | 16 | 15 |

! [MODELL: BPLM22L_2000
KONSTRUKTION
0: Regelstomme hyvlat 95x95, NTR/AB, C14
1. -
2: Regelstomme hyvlat 45x120, NTR/AB, (14
3: Regelstomme hyvlat 45x95, NTR/AB, C14
4: Regelstomme hyvlat 45x70, NTR/AB, (14
5 St8ende panel, s8gad, 28x145, Gb-2, NTR/AB
6: Staende panel, s3gad, 26x95, G4-2, NTR/AB
7 St3ende panel, s3gad, 28x75, G4-2, NTR/AB
xw\@ .\ﬁ_ 8: Stiende panel, s3gad, 28x45, Gb-2, NTR/AB
.T@ “W@ 9: Staende panel, s3gad, 28x43, G4-2, NTR/AB
\ 0| -
N E—H B 11: Stiende panel, sgad, 22x165, Gb-2, NTR/AB
12 St3ende panel, s3gad, 22x150, G4-2, NTR/AB
vl il 13 Stiende panel, sgad, 22x123, Gb-2, NTR/AB
b L 14: St8ende panel, sigad, 22x120, G4-2, NTR/AB
15: St8ende panel, s8gad, 22x95, Gk-2, NTR/AB
b g N g 16: Stende panel, s3gad, 22x70, G4-2, NTR/AB ¢
17. Toppbrida, sgad, 28x190, G4-2, NTR/AB
vl yl 957 18: Smyglist, s3gad, 12x30, G-2, NTR/AB
0y E 19: Fotpl8t 20x130x130 mm, $355J2-N, VFZ
il R BB 20: PL 15x95x2135, $355J2-N, VFZ
i vl 21: Stidstsl, $355)2-N, VFZ
22: Bult M12x150 mm, 8.8, VFZ
v 15] hi 23: Bult M10x100 mm, 8.8, VFZ
D 8 \@ 24: -
w ”N || |\ A 25: Skruv CUT 6x50 mm FS, SAE1018, VFZ
7 26: Skruv CUT 6x100 mm FS, SAE1018, VFZ
\E 27: Skruv CUT 6x50 mmFS, SAE1018, VFS med tatbricka
28: Pl3tavtickning 0.6 mm
£ 29: -
d 30: Polykarbonat 6 mm
" 31: -
32: H31 8 13 mm
—— 4 33: H31 817 mm(32 mm avidnga)
34: -
35: -
36: -
_ 37: -
38: -
_ 39: -
||_ Al 0: -
EYE 0 W_\@ & ;| -
E M _ ||__ £ 1 42 -
W S SIS eSS - O 43: -
" =t E E E E E E @\ ﬂ J / E 357 %
@\ﬂq i cA ® © 5| ,wo-._ﬂw.v_@ 28
B ¥ ® sl w I=RRE
m 30— 19 "5 I_..wo_l 3
Version: | Notering: Datum:
ARSI SR oy
Bre brpion A8
Adress: Telefon nr.:
Vikdalsvigen 50 08-716 19 20
Post nr.: Ort: Mail:
8152 Nacka Strand info@brabullerplank.se
o e =
05m 0 05 | n Soratruersd o e 8 Detal
mx)..»»...;e_..._Lq________._ ﬁu_nﬂhs ﬂt:h.aﬁ:!:
1 T 7 T 3 T 3 T 5 T 3 T T C T T T T Y T T T 17 0 T il T 2 T 3 T i3 T ] T




